"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

i . AR
-‘j/(;u}}//rin e %(/I{(‘(l(‘l'(’ﬂ g _CAF/)('I—’/(’J P .
E JEFE DE DEPARTAMENTO
)/ . , 7 R VR APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/////Wﬁy(/ﬂ(/ -‘//(/(f/m/(;}//(n f/l[/«/mm/
M colerade

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 653/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situaciéon del alumno Bruno Nicolas BEFANI

BERNAL y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, fuera del plazo establecido en el
punto 6.1.2 de la Ordenanza N° 1163.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 653/2015 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 653/2015 del Consejo Directivo de la

cultad Regional Rosario y convalidar la aprobacion de las asignaturas A.P.A.T.I.



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

GISTR O
X

N - ]
.*/%’/W/f/{'ﬁ e %{/«(fﬂ/fiﬂ?) / @f/)ﬁl’/ﬁ)’ JEFEE:'DOEPQ; I;\lnt‘:“fcl;
7 A
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Chninersidad .%}zﬁ/{&/ﬂa Hevional
-@;‘(‘/ﬂ radde

(Adquisicién, Procesamiento, Almacenamiento y Transmision de Imégenes), Estadistica,
TM Radioisopos y TM Ultrasonido, fuera del plazo establecido en el punto 6.1.2 de la
Ordenanza N° 1163, al alumno Bruno Nicolas BEFANI BERNAL, Legajo N° 39698, de
la carrera Licenciatura en Tecnologia Médica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 464/2016

RECTOR

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

